
ZARZĄDZENIE NR 221/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości gminnej na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy na okres do 3 lat część nieruchomości gminnej wymienionej w wykazie Nr 
22/2012 z dnia 6 grudnia 2012 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. 
Boczna 9 na okres 21 dni tj. od dnia 7 grudnia 2012 do dnia 28 grudnia 2012 roku. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu zamiesza się w Tygodniku DB, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna 9 oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: SQPDO-KZXFH-IPNJW-MOCSP-WEYIM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Na część działki nr 320/3 o powierzchni 36,10 m2 sąsiadującej z nieruchomością zabudowaną przy ul. Piastowskiej 
9 może zostać zlokalizowany ogródek przydomowy. Niniejsze zarządzenie przeznacza część tej działki do 
wydzierżawienia na ogródek. Sporządziła: Marianna Gałkowska. 

- Otrzymują: 

Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

2. Referat Organizacyjny 

Id: SQPDO-KZXFH-IPNJW-MOCSP-WEYIM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 221/2012

Wójta Gminy Walim

z dnia 6 grudnia 2012 r.

Wykaz Nr 22/2012 do Zarządzenia Nr 221/2012 Wójta Gminy Walim z dnia 6 grudnia 2012 r . 

 
Lp oznaczenie 

nieruchomości 
według księgi 
wieczystej i katastru 

Powierzchnia 
m2

opis nieruchomości przeznaczenie i sposób jej 
zagospodarowania 

wysokość 
opłat 
z tytułu 
rocznego 
czynszu 

terminy 
wnoszen
ia opłat 

1 SW1W//00036151/3 
część działki nr 
320/3 

36,10 m2 część nieruchomości 
gminnej oznaczonej 
użytkiem Bi przeznaczona 
do oddania w dzierżawę, 
położona w Walimiu 
w sąsiedztwie 
nieruchomości przy ul. 
Piastowskiej 9. 

Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Walim, nieruchomość oznaczona jest 
symbolem C.2 M/U - teren zabudowy 
mieszkaniowej oraz usług nieuciążliwych. 
Przedmiotowa część nieruchomości 
przeznaczona jest na ogródek 
przydomowy. 

- stawka 
wywoławc
za czynszu 
10,00 zł + 
podatek 
VAT 

do dnia 
15 maja 
każdego 
roku 

 

Id: SQPDO-KZXFH-IPNJW-MOCSP-WEYIM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



